

# 引張試験成績書

対象製品

パットハンガー PTHタイプ

対象品番

PTH-38

1. 試験項目	引張試験																				
2. 試験日	2020年05月13日																				
3. 試験場所	ユニカ株式会社 岩手工場																				
4. アンカー仕様 品名 品番	パットTハンガー PTH-38																				
5. 施工母材 種類 寸法 厚さ	石膏ボード(GB-R) 450mm×450mm 12.5mm																				
6. 施工仕様 下穴径 施工方向	21.0mm 横向き *試験時に母材を倒し鉛直に引張った																				
7. 試験結果																					
表1. 試験結果																					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>試験体 No.</th> <th>引張荷重 [kN]</th> <th>引張荷重平均 [kN]</th> <th>破壊形態</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>①</td> <td>1.16</td> <td rowspan="5">1.20</td> <td>母材破壊</td> </tr> <tr> <td>②</td> <td>1.33</td> <td>母材破壊</td> </tr> <tr> <td>③</td> <td>1.24</td> <td>母材破壊</td> </tr> <tr> <td>④</td> <td>1.11</td> <td>母材破壊</td> </tr> <tr> <td>⑤</td> <td>1.16</td> <td>母材破壊</td> </tr> </tbody> </table>		試験体 No.	引張荷重 [kN]	引張荷重平均 [kN]	破壊形態	①	1.16	1.20	母材破壊	②	1.33	母材破壊	③	1.24	母材破壊	④	1.11	母材破壊	⑤	1.16	母材破壊
試験体 No.	引張荷重 [kN]	引張荷重平均 [kN]	破壊形態																		
①	1.16	1.20	母材破壊																		
②	1.33		母材破壊																		
③	1.24		母材破壊																		
④	1.11		母材破壊																		
⑤	1.16		母材破壊																		